uus adrianus edicto suo ma-  
nifestissime declarauit. domi-  
ciliū facit: r. in eodē loco sin-  
gulos habere domiciliū non  
ambigīt: ybi quis lare reficiq  
ac fortunariū suarum summā  
constitut<sup>r</sup> vnde rursus non sit  
decessur<sup>r</sup> si nihil aduoget: vi-  
cū profect<sup>r</sup> est peregrinari vi-  
detur. q. si redi<sup>r</sup> peregrinart  
iam desstitut.

**T**imp. Augu.  
**S**enatores in sacratissi-  
ma vib<sup>e</sup> domiciliū di-  
gnitatis habere videntur<sup>r</sup>.

**S** C Lare. i. sum  
habitandi perpe-  
tuo et habitet:naꝝ  
facto opº est. vt. ff.  
e. domiciliu. et hoc  
etiā si non habeat  
ibi maiore parteꝝ

**b** *S*umā i. mas-  
rimann: r̄b sūma  
si nō habeat alibi  
plus. vt. ff. e. l. assū-  
ptio. g. iure. sic er-  
go sufficit alteruz  
istorum. s. vel larē  
constituere: vel sun-  
t. i. et facit. ff. de ius.

**c** Aduocet.s.eū  
animo redeūdi:z  
domicilio ut ff.co.

Enatores.vi

*De cunctis  
materia. ut ff. de  
militiis in civitate*

*municiliu in ciuitate  
munis patrie non*

**D**icitur ut possit ibi e  
tulicres etrig

at; li<sup>9</sup> vult. et nūr<sup>9</sup> p se  
p̄is. vt in auf. de

mulieres et ff. def  
S C Statuum, y

2.l.hi S.i.j.et.l.de iu  
b p*rivate.vti*

**M**atamus.  
nā sequitur pdi. scđi.

**I**te facit. s. de nup  
**K**irche zu Wittenber

**¶** *Item munus  
tur honores & mis-  
ericordia crucis sentiu-*

2020 Elements

**De mme. et hono.**

**S**icut honores, honor è administratio reipu. et  
sdu dignitat; q; al; est cù spūtua sine sū  
ptu. vt. ff. & mu. t; ho. l. honor, h; ic leq; vtria  
c; i pñ. l. Quid aut; si spōte vellet contineare?  
Rn. nō pōt nisi cù est inopia: tuc em pōt t; co-

quantur conditionem: et domi  
ciliū mutamus.

**E**m manerib<sup>z</sup> et honorib<sup>z</sup>  
bus nō continuandis in  
ter patrem et filium: et de  
internallis.

**C**ontinuatio honorū et munierum impeditur i his q̄ sunt idem vel quasi: inter alias vera in his tm̄ qui sunt idem vere. Item i dubio fidei usor nō tenetur nisi ad id qd̄ principali potest intungi. h.d.B.

annum, ut insl*i*. de ex*c*eu*t*. tu*s*. item qui reip*i*. item alio, ut i*e**o*.*t**s*. qui tutelam*i*. in fi*i*.

**m** **C** Decurios fuit ex q**o** eligunt ad honores. vt. ii. de decui. honoros. **S** is qui. ad magna munera. vi. **S** de decui. **L** ad subvanda. **S**ed quia erant simuli in honore decuriosus cu*h* hoc ip*s*u*m* hic prohibet. **R**u*s* sine sumptu est de curiosatus nisi sed alius mun*v*el honore vocet. **U**el meius speciale est in decurionatu. **Vt. S. diti.**

**T**erminari continuatio de qm idem denuo recat. Itē  
qm pater post filiu. Itē qm pater multomagis si simulo-  
cent: et sic filius p patre et econtra vt hī, qm ēst in potie  
state non als. vt i. de filiis. et quē ad lū. Item nō frater  
per fratrem. vt lū. si nō est in potestate eiusdem: ut hic  
quia in una domo sumit. vt ff. de mure et hol. lū. sī duo.  
o **T**empora que sunt lī. propt.

**P** Non alio, et si filio per patrem vel econtra non prodest quo ad interualla: nisi esset honor cum sumptu vel munus mixtum: et tunc etiam ad interualla pdestri unus alteri. ut ff. de legatio. i. filio, sic ergo in continuacione non distinguatur sit cum sumptu munus vel honor: vel nō. vel in scipio se sit ipso tre et filio: et in ph. l. h. interualllo dicuntur de scipio ad se ipsum: et tunc id est ut non distinguatur an filio per patrem. vel econtra: et tunc distinguatur cum sumptu vel sine: et dicuntur. **S** p. dicit etiam in continuacione quod sit inter patrem et filium distinguere cum sumptu vel sineper. p. dicit filio.

a **M**unera id est de munere ad honorem vel econtra ad quod est de decu. l. quidam. et ff. de va. mui. l. eos. s. i.

b **A**strinxeritis tacite. ut ff. de mu. et hono. l. ij. in pn. idem si expresse.

c **O**nera. s. decurionat. s. interim dū est insans. qnimo etiā dūz est minor

xv. an. cū interim nō possit esse decurio. vt. ff. ad mul.

lucius. s. p. infante. et ff. de mu. et ho.

lrem publicam. l. j. respon.

d **C**olilitatē. tacita vel expressam.

at hoc ut insans sit decurio mandari non potest.

e **B**onib. id est de munere ad mun. vt. ff. de mu.

et hono. l. nauicula rū. et facit pro hoc qd excipi de legato qd est mun. vt.

ff. de mu. et ho. l. fi. s. legati.

f **Q**uinquenū. preterq; si ad decurionatus vocet. vt

no. s. l. pri. ite hoc nisi in subsidium: vt no. l. propi.

g **L**egatio. remota non prima.

Itē ad seipsum nō ad aliū. vt. ff. de legatio. filio. et l. fili?

et l. paulus. r. fidit.

in prim. et s. imperator. Item facit. ff. ad mu. l. libertus. s. prescriptio. et l. diuinis.

**I**nterwalla que sunt. s. l. propi.

i **C**uius. vel quasi viuis. vt no. s. l. propi.

k **F**ratrib. h. decurionib. ad qd. s. de decu. l. l. et dīc qd

vel erant emācipati vel p̄ mortuis. vt no. s. l. sed quid

de sociis oīm bonor. videt idē qd in fratrib. fin p̄ quia

ipsi fratres dicunt. vt. ff. p. socio. verū. h. cōtravide t̄ qd on

est cōmūne qd nō est in fratrib. vt. ff. p. socio. cum duob.

s. pōponius. et l. si fratres. s. idē pōponius. Itē argu. cōtra. s. de diuin. prescriptio. l. i.